Wczoraj o godz: 3^{1/2} z rana, w domu pod Nr 2214f przy ulicy Inflantskiej, własnością staro: *Lewka Rothaub* będącym, w tylnem zabudowaniu drewnianem, z niewiadomej dotąd przyczyny wynikł pożar, skutkiem które-

szawie w końcu miesiąca Kwietnia 1858 r., odbyć się mająca. Termin przygotowawczego przysądzenia, odbędzie się w dniu 5 (17) Marca 1858 r. O terminie stanowej licytacji w właściwym czasie będzie doniesionem. Warunki sprzedaży i Taxę przejrzyć można w Kancelarii Pisarza Trybunału Wydziału IIIgo w Warszawie; tudzież u Mecenasa Wrotnowskiego w Warszawie, przy ulicy Miodowej Nr 489e.

AGENTURA ŻEGLUGI PAROWEJ.